
1
3

2
 
m

m

 Ø

A

120

130

150

125

153

180

140

200

     Ø A

103

103

113

130

133

133

163

183

Denominazione articolo:

Questo disegno è di esclusiva proprietà della Save SPA e senza regolare autorizzazione ne è vietata la

riproduzione anche parziale.

Raccordo anticondensa F/F plus

Spessore:

SAVE SPA

1,2mm

Materiale:

porcellanati in nero opaco,nero ultra matt e grigio


	Fogli e viste
	imp layout


