

Ø	Α
120	103
125	103
130	113
140	130
150	133
153	133
180	163
200	183

Denominazione articolo:	SAVE SPA
Raccordo anticondensa F/F plus	Materiale: porcellanati in nero opaco,nero ultra matt e grigio
Questo disegno è di esclusiva proprietà della Save SPA e senza regolare autorizzazione ne è vietata la riproduzione anche parziale.	Spessore: 1,2mm